平成 29年７月 10日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 柗 本 俊 洋

（コード番号：1434 東証第二部）

問合せ先 執行役員 財務経理室長 二 戸 慎 也

（ TEL. 03-5937-6151）

西武信用金庫との業務協力協定締結について

 当社は、西武信用金庫（東京都中野区、理事長 落合寛司）との間で、中堅・中小企業の海外展

開支援を目的とする業務協力協定を締結いたしましたので、お知らせいたします。当社と信用金庫

との業務提携は、今回が初となります。

 西武信用金庫とは、本協定締結により建設業・製造業をはじめとした本邦企業の海外投資環境な

どに関する情報交換や個別案件（西武信用金庫取引先のベトナム進出支援）において連携を強化い

たします。

記

◆ 業務協力協定の主な内容：

  ・ 本邦企業の海外事業展開および海外投資環境などに関する情報交換

  ・ 西武信用金庫取引先のベトナム進出支援および勉強会、セミナー講師派遣

  ・ アセアン各国（主としてベトナム国）における各種インフラ構築支援での連携

◆ 西武信用金庫の概要：

名 称 西武信用金庫（THE SEIBU SHINKIN BANK）

設 立 昭和 44年（1969年）6月

代 表 者 理事長 落合 寛司

本 店 東京都中野区中野 2-29-10

そ の 他 概 要

(平成29年3月現在)

常勤役職員数：1,164人、 預金残高：1兆 7,490億円、 預貸率：82.73%

以 上